

## Ansøgning om arrangementstøtte (musik, billedkunst, scenekunst)



Arrangementets titel:	PANIC DAY
Startdato:	07-09-2018
Slutdato:	22-09-2018
Antal opførelser:	14

Navn på stedet:	Dansekapellet
Vejnavn:	Bispebjerg Torv
Husnr.:	1
Postnr.:	2400
By:	København NV

Ønsket støttebeløb i kroner:	50000
Angiv navne på deltagende kunstnere/grupper (max 1.200 karakterer):	KOREOGRAF: Stephanie Thomasen KOMPONIST: Signe Lykke DRAMATURG: Betina Rex LYS: Peter Bodholt Løkke UPPERCUT DANSETEATERS DANSERE: Mark Philip, Lukas Larsen, Boris Kouadio, Raphaël Eder-Kastling, Vitor Hamamoto, Stephanie Thomasen
Angiv en kort projektbeskrivelse (max 1.200 karakterer):	<p>PANIC DAY – en ny danseforestilling af Uppercut Danstheater med premiere 7. september 2018</p> <p>Koreograf Stephanie Thomasen udfordrer Uppercut Danstheater's Urban Contemporary-dansere, publikum og sig selv med koreografiske benspænd og en unik sans for det groteske, komiske og følsomme. Musikken bliver til i samarbejde med komponist Signe Lykke og den klassiske kvartet Halvcirkel. Uppercut Danstheater håber, at Københavns Kommune vil være med til at realisere PANIC DAY, der vil skubbe til rammerne for dans, musik, scenografi og publikumsinddragelse.</p> <p>PANIC DAY er dagen, hvor du skal nå det hele, være bedre end alle de andre – en god søn, en endnu bedre mor, månedens medarbejder og byens bedste elsker! Er du klar?</p> <p>Koreograf Stephanie Thomasen arbejder i PANIC DAY med nutidens panik som tema og trækker her på sin unikke sans for det groteske og komiske i den menneskelige sårbarhed. For hvad er det, vi vil opnå? Husker vi os selv og hinanden? Og er der egentlig grund til at gå i panik?</p> <p>Publikum får ikke lov at gruble forestillingen væk. De vil blive sat overfor valg, som inddrager dem direkte i forestillingen. PANIC DAY kommer hverken publikum eller dansere sovende til.</p>
Hvordan formidles projektet? (max 1.200 karakterer):	Vi formidler blandt andet projektet med pressemeddelelser, nyhedsbrev, hjemmeside, på de sociale medier, med s-togstrailer og annoncer i dagblade og lokalaviser. Foruden direkte marketing til tidligere kunder og intressenter i dansemiljøet.

Ansøgers navn (person, organisation, forening):	Uppercut Danstheater, Anne Fog Skriver
Momsregistreret:	Ja
Delvis momsregistreret/ikke momsregistreret:	Nej
Hjemmeside:	<a href="http://www.uppercutedanstheater.dk">www.uppercutedanstheater.dk</a>